

Warszawa, 18.08.2021 r.

CIRF.DZ1.271.187.2021.HSKU.3

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: *postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na świadczenie usług pocztowych i kurierskich dla Centrum Informatyki Resortu Finansów.*

Centrum Informatyki Resortu Finansów informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania do przetargu „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich ” znak: CIRF.BZ1.271.187.2021.HSKU zwracam się z prośbą o :

1) Potwierdzenie zaproponowanej zmiany w § 5 ust. 9 w kontekście udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 3 , w treści zmodyfikowanego załącznika Nr 3 WZÓR UMOWY do zaproszenia brak jest w/w zmiany natomiast w odpowiedziach na zadane pytanie Zamawiający wyraził zgodę na zmianę zapisu

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 5 ust. 9 Załącznika nr 3 do zaproszenia - wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostowania omyłki w treści pisma nr CIRF.DZ1.271.187.2021.HSKU.2, z dnia 13.08.2021r.: „Odpowiedź 3” w brzmieniu:

Odpowiedź 3: *Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 3 do zaproszenia. Zmiana nr 1 poz. 1.*

Zmiana nr. 1 poz. 1.

Zamawiający nie wyraża zgody.

otrzymuje brzmienie:

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

2) W załączniku nr 3 WZÓR UMOWY z wprowadzonymi zmianami Zamawiający w § 10 ust. 7 zawarł zapis: Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 21 dni od daty doręczenia, pomimo iż w pierwotnej treści zapisu zawartego w § 10 ust. 7 była o zapłacie faktury w terminie do 21 dni od daty wystawienia. Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że termin zapłaty faktury to 21 dni od daty wystawienia i ujęcie tej zmiany w załączniku nr 3 WZÓR UMOWY

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie ze zmianą treści Załącznika nr 3 do zaproszenia - wzoru umowy z dnia 13.08.2021r. treść §10 ust. 7 przedmiotowego Załącznika, brzmi: „Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 21 dni **od daty doręczenia** Zamawiającemu, prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury.”.

Jarosław Pyszkiewicz

Dyrektor

Centrum Informatyki Resortu Finansów

/dokument podpisany podpisem elektronicznym/